
UCHWAŁA NR 329.XLII.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

Na podstawie art. 229, pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego
(Dz.U. z 2016r. poz. 23, 868, 1579, 996 i 2138 oraz z 2017r. poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Stanisława Cieślińskiego na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, uznaje się
skargę za bezzasadną.

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady

Miejskiej

Józef Kusiak

Id: 1B69936F-4A83-4404-9659-2C54EC97DAF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 329.XLII.2017

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 27 czerwca 2017 r.

UZASADNIENIE

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 27 czerwca 2017r. rozpatrzyła skargę Pana  Stanisława Cieślińskiego na
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry,  w przedmiocie braku odpowiedzi na pismo z dnia 24.05.2016r., oraz dwa
pisma z dnia 15.09.2016r. 
W trakcie rozpatrywania skargi, Rada Miejska zapoznała się z wyjaśnieniami udzielonymi przez Kierownika
Referatu Podatków i Opłat Lokalnych Urzędu Miasta Jelenia Góra. Pani Kierownik wyjaśniła, iż pismo z dnia
24.05.2016r. było odpowiedzią Pana Stanisława Cieślińskiego na decyzję Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w
sprawie ustalenia zobowiązania podatkowego za 2015 rok. Pismo zawierało przede wszystkim wulgarne obelgi
i  obraźliwe  słowa  wobec  Prezydenta  Miasta  jak  i  urzędników.  Z  tych  też  względów,  brak  było  podstaw
formalno-prawnych do udzielenia odpowiedzi na przedmiotowe pismo. 
Natomiast w dniu 15.09.2016r. Pan Stanisław Cieśliński złożył dwa kolejne pisma, które były odpowiedzią na
wezwania  organu  podatkowego  z  dnia  5.09.2016r.  do  złożenia  dodatkowych  wyjaśnień  w  związku  z
prowadzonym postępowaniem podatkowym dotyczącym ustalenia zobowiązania podatkowego za rok 2016.
Pisma  nie  zawierały  żadnych  treści  merytorycznych  jedynie  obraźliwe  słowa  i  obelgi  kierowane  wobec
Prezydenta Miasta oraz pracowników urzędu.  Na pisma nie udzielono odpowiedzi, zostały dołączone do akt
sprawy jako materiał  dowodowy,  który podlega ocenie  w trakcie  podejmowania  decyzji  w przedmiotowej
sprawie podatkowej. 
Komisja Prawa, Spraw Społecznych i  Rodziny Rady Miejskiej  Jeleniej  Góry przedłożyła  Radzie Miejskiej
swoje stanowisko z badania zasadności skargi oraz wniosek o uznanie skargi za bezzasadną.
W powyższej  sytuacji,  Rada  Miejska  uznała  skargę  Pana  Stanisława  Cieślińskiego  na  Prezydenta  Miasta
Jeleniej Góry, za bezzasadną.

 

Pouczenie: 

Zgodnie z treścią art. 239, § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
( Dz.U. z 2016 r. poz. 23, 868, 1579, 996 i 2138 oraz z 2017r. poz. 935 )   w przypadku gdy skarga, w wyniku
jej  rozpatrzenia,  została  uznana  za  bezzasadną  i  jej  bezzasadność  wykazano  w  odpowiedzi  na  skargę,  a
skarżący ponowił  skargę  bez  wskazania  nowych  okoliczności  -  organ  właściwy do jej  rozpatrzenia  może
podtrzymać  swoje  poprzednie  stanowisko z odpowiednią  adnotacją  w aktach sprawy -  bez zawiadamiania
skarżącego. 

Id: 1B69936F-4A83-4404-9659-2C54EC97DAF1. Podpisany Strona 2


